En
 ra
iso
n d
e l
’év
olu
tio

 Détecteur de niveau
 Carte électronique
Boitier aluminium moyenne taille pour thermoplongeur ou éléments blindés à
ailettes, avec réglage par manette externe
Liens
Page
(.pdf)
Plan 2D
(.dwg)
Plan 3D
(.stp)
Presse étoupe non inclus dans les références ci-dessus. Nous consulter si vous les souhaitez.
Les dimensions encadrées en rouge sont celles prévues pour le montage des accessoires.
(mm) (mm) Brut Peint
0 0 Y3P4000000000007 Y3P400000000000G
0 20 Y3P4000012000007 Y3P400001200000G
0 25 Y3P4000012500007 Y3P400001250000G
45 0 Y3P4450000000007 Y3P445000000000G
45 20 Y3P4450012000007 Y3P445001200000G
45 25 Y3P4450012500007 Y3P445001250000G
50 0 Y3P4500000000007 Y3P450000000000G
50 20 Y3P4500012000007 Y3P450001200000G
50 25 Y3P4500012500007 Y3P450001250000G
Références principales